П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта межевания территории  для строительства  объекта «Автомобильная дорога по ул. Баклашовка в д. 1-я Моква  Моковского сельсовета Курского района Курской области

д. 1-я Моква

      30.04.2015 года

Председатель публичных слушаний — Глава Моковского сельсовета Курского района Курской области Переверзева Зоя Григорьевна;

Секретарь —  заместитель главы Моковского сельсовета Курского района Тарасова Ж.Г.;

Члены комиссии:

· начальник отдела Администрации Моковского сельсовета Курского района Титова Н.В.;

· главный специалист-эксперт Администрации Моковского сельсовета Курского района Дорожко И.М.

Присутствовали: жители Моковского сельсовета на публичные слушания не прибыли

                                      ПОВЕСТКА ДНЯ :

1. Обсуждение вопроса по проекту планировки территории и проекта межевания территории  для строительства  объекта «Автомобильная дорога по ул. Баклашовка в д. 1-я Моква  Моковского сельсовета Курского района Курской области

ВЫСТУПИЛИ:

1. Глава Моковского сельсовета З.Г. Переверзева —  в связи с многочисленными обращениями жителей д. 1-я Моква ул. Баклашовка по вопросу строительства  дороги с асфальтовым покрытием администрация Моковского сельсовета разработала проект  планировки территории и проект межевания территории  для строительства  объекта «Автомобильная дорога по ул. Баклашовка в д. 1-я Моква  Моковского сельсовета Курского района Курской области, который представлен для обсуждения.

РЕШИЛИ: в связи с тем, что в процессе публичных слушаний замечаний и возражений по проекту планировки территории и проекта межевания территории  для строительства  объекта «Автомобильная дорога по ул. Баклашовка в д. 1-я Моква  Моковского сельсовета Курского района Курской области не поступило, представленный проект утвердить.

Председатель                                                                                З.Г. Переверзева

Секретарь                                                                                      Ж.Г. Тарасова

Члены комиссии:                                                                         Н.В. Титова

                                                                                                       И.М. Дорожко